

18 de mayo de 2016

Señor
GABRIEL CASTRO
Superintendente de Valores
SUPERINTENDENCIA DE VALORES
DE LA REPÚBLICA DOMINICANA
Avenida César Nicolás Penson No. 66, Sector Gazcue
Santo Domingo de Guzmán, Distrito Nacional,
República Dominicana

Atención: Sra. Olga Nivar Oferta Pública

> Sr. Claudio Guzmán Director de Participantes

Distinguidos señores:

Luego de un cordial saludo, y de conformidad con lo establecido en la Norma que establece disposiciones sobre Información Privilegiada, Hechos Relevantes y Manipulación de Mercado (R-CNV-2015-33-MV), en el artículo 12 numeral 3, acápite b, ALPHA SOCIEDAD DE VALORES, S. A., PUESTO DE BOLSA (en adelante "ALPHA"), tiene a bien informarles que los accionistas de ALPHA modificaron la composición del Consejo de Administración mediante la Décima Resolución de la Asamblea General Ordinaria Anual, celebrada en fecha 17 de mayo del 2016, según consta en la Certificación del Secretario que se anexa a la presente.

EDAD DE

RNC 1-30-53836-2

Sin otro particular por el momento,

Se despide de usted,

Atentamente.

Santiago Camarena

Vicepresidente Ejecutivo de Negocios y Fiduciario

Angel Severo Cabral No.7, Julieta Santo Domingo, República Dominicana T: 809 732-1080 | F: 809 732-1500 www.alpha.com.do

> Superintendencia de Valores Departamento de Registro Comunicaciones de Entradas 18/05/2016 3:46 PM m.manzan

> > 47373

Superintendencia de Valores Departamento de Registro Comunicaciones de Entradas 18/05/2016 3:46 PM

Certificación

Yo, Juan Manuel Barranco Simó, español, mayor de edad, casado, titular de la cedula de identidad número 402-2450029-4, domiciliado y residente en la ciudad de Santo Domingo de Guzmán, Distrito Nacional, República Dominicana, en calidad de SECRETARIO de Consejo de Administración de Alpha Sociedad de Valores, S. A., Puesto de Bolsa, sociedad comercial constituida y existente de conformidad con las leyes de la República Dominicana, inscrita en el Registro Nacional del Contribuyentes (RNC) bajo el número 1-30-53836-2, con su domicilio establecido en la Calle Ángel Severo Cabral número 7, Ensanche Julieta de esta Ciudad (en adelante la "Sociedad"), CERTIFICO que mediante la Décima Resolución de la Asamblea General Ordinaria Anual celebrara en fecha 17 de mayo del 2016, los accionistas aprobaron la siguiente disposición:

"Se designa a los miembros del Consejo de Administración, y suplentes de los mismos, para ocupar sus respectivos cargos, a las personas que se indican a continuación, por el período contenido en los Estatutos Sociales:

MIEMBRO	CARGO	SUPLENTE
José Y. Michelén Wiscovitch	Presidente	Santiago Camarena Torres
Rosa María Cortorreal Disla	Vicepresidente	Giselle Miozotis Infante Martinez
Juan Manuel Barranco Simó	Secretario	Santiago Camarena Torres
Alberto Álvarez Whipple	Miembro	Juan Manuel Barranco Simó
Giselle Miozotis Infante Martinez	Miembro	Rosa Maria Cortorreal Disla

En fe de lo cual suscribo mi nombre, en mi calidad antes indicada, en la ciudad de Santo Domingo de Guzmán, Distrito Nacional, República Dominicana, a los dieciocho (18) días del mes de mayo del año dos mil dieciséis (2016)

> JUAN MANUEL BARRANCO Secretario del Consejo

Yo, Doctor Hilario González Abogado, Notario Público de los del Número para el Distrito Nacional, Matrícula No. 2136, CERTIFICO Y DOY FE de que la firma que aparece al pie del presente acto, fue puesta en mi presencia y pertenece al señor JUAN MANUEL BARRANCO, de generales que constan y quien me ha manifestado que esa es la misma firma que acostumbra usar en todos los actos de su vida, sean públicos o privados, por lo que merece entero crédito. En la ciudad de Santo Domingo de Guzmán, Distrito Nacional, capital de la República Dominicana, a los dieciocho (18) días del mes de mayo del año dos mil dieciséis (2016). MARIU AL MARIO NO TARIO NO TAR

Varicula 2136

Abogado – Notario Público